１

中关村现代能源环境服务产业联盟

关于批准发布《带式输送机数字化管理规范》

等 2项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中关村现代能源环境服务产业联盟团体标准管理办

法》的规定，现批准发布《带式输送机数字化管理规范》（原：

《工业企业皮带机数字化精益管理规范》）（EES 2022—J0011）

等 2项团体标准，于即日起实施。

特此公告。

序

号
标准号 标准名称 实施日期

1 T/EES 001-2023
带式输送机数字化管理

规范
2023年 6月 20日

2 T/EES 002-2023
工业企业电机数字化管

理系统建设与评定
2023年 6月 20日

中关村现代能源环境服务产业联盟

2023年 6月 20日

		2023-06-20T10:04:21+0800